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DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: 
Świadczenie usług gastronomicznych w zakresie całodobowego żywienia pacjentów, dostawa kanapek, art. 

spożywczych oraz dostawa butli z wodą źródlaną wraz z dzierżawą i serwisem dystrybutorów wody dla 
spółki Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o. 

 
W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 29 styczeń 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) odpowiada na następujące 
pytania: 
Pytanie 1: 
Bardzo proszę o informację czy firma (…) Sp. z o. o. może uczestniczyć w przetargu gdy nasza woda Butla 18,9 litra ma termin 
ważności jak z resztą większość producentów 3 miesiące od momentu wyprodukowania a Państwa specyfikacja przewiduje minimum 
4 miesiące . 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 
Pytanie 2: 
W pkt. 39 SIWZ Zamawiający podaje, że w cenę posiłków ma być wliczony suchy prowiant tj. kleik i suchary. 
Wobec tego, jak to się ma do liczenia racji pokarmowej, jeśli pacjent jest na diecie kleikowej. Dlaczego Zamawiający nie uwzględnia tej 
diety jako należny posiłek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 
Pytanie 3: 
Dlaczego wobec powyższego, skoro kleik i suchary mają być wliczone w cenę, Zamawiający w Formularzu Oferty (zał. nr 3 SIWZ), 
żąda podania ceny jednostkowej za suchary i kleik? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 
 
 

Prezes Zarządu 
Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły 

w Świnoujściu sp. z o.o. 
oryginał podpisu w dokumentacji postępowania 

Dorota KONKOLEWSKA 


